

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE SANTANDER JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA Palacio de Justicia Bucaramanga Oficina 258 E-mail: j11cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

**MFD** 

PROCESO: DESPACHO COMISORIO No. 085

**EJECUTIVO MINIMA CUANTÍA** 

**DEMANDANTE:** FINCAR LTDA NIT: 890201721

DEMANDADO: JOHAN RICARDO BECERRA CERVANTES C.C. 91.533.043

RADICADO: 68001403010-2019-00376-01

## JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

Veintitrés (23) de noviembre de dos mil veintidós (2022)

Revisadas las presentes diligencias, y de conformidad con la información suministrada por la apoderada de la parte demandante, Doctora NATHALIA ANDREA DIAZ JEREZ en cuanto a que el 07/02/2022 se efectuó la entrega del bien inmueble, considera este Despacho que lo procedente en este caso es efectuar la **DEVOLUCIÓN** del **DESPACHO COMISORIO No. 085** con destino al **JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA** en consideración a que el objeto de la diligencia se cumplió tiempo atrás.

En virtud de lo expuesto, el Juzgado Once Civil Municipal de Bucaramanga,

## **RESUELVE**:

<u>PRIMERO</u>: DEVOLVER el DESPACHO COMISORIO No. 085 proveniente del JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA al interior del proceso EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTÍA seguido por FINCAR LTDA contra JOHAN RICARDO BECERRA CERVANTES, conforme a lo expuesto en la parte motiva.

<u>SEGUNDO</u>: ARCHIVAR el expediente dejando las constancias de rigor en el Sistema Justicia XXI.

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE.

## HELGA JOHANNA RIOS DURAN JUEZ

Firmado Por: Helga Johanna Rios Duran Juez Juzgado Municipal Civil 011

Bucaramanga - Santander

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: c14c28a1c23ad9c0daa467f5cd593e26b006992722f37a23249f8a9152ee37e8

Documento generado en 23/11/2022 09:36:46 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica